
„Podzielili się sercem, jak opłatkiem” - już 7. raz! „Tutaj
wszyscy są nagrodzeni” [FOTORELACJA]
data aktualizacji: 2021.12.17

Święta Bożego Narodzenia to czas szczególny, kiedy otwierają się nasze serca na potrzeby
innych. „Podziel się sercem, jak opłatkiem”, to VII edycja Charytatywnego Gminnego
Kiermaszu Bożonarodzeniowego, organizowanego przez Gminny Ośrodek Kultury w
Lasecznie. 

- Kolejny raz mogliśmy liczyć na Państwa zaangażowanie i ofiarność, czego przykładem są
przepiękne prace bożonarodzeniowe, które zasiliły kiermasz, podkreśla GOK. Jest to
szczególnie ważne w tym roku, gdzie wszyscy borykamy się z pandemią i mamy utrudnione
kontakty ze sobą.

- Pragniemy Państwu serdecznie podziękować i liczyć
na to, że finalnie akcja pozwoliła zebrać środki, które



będą co prawda kroplą w morzu potrzeb, ale dadzą
poczucie wsparcia tym, którzy najbardziej tego
potrzebują - podsumowuje wydarzenie Gminny Ośrodek
Kultury w Lasecznie. - Dziękujemy serdecznie
wszystkim szkołom, ich nauczycielom i uczniom,
sołtysom, KGW, którzy zaangażowali się w naszą
akcję. 

Prace na kiermasz przekazały też osoby prywatne i często te same osoby licytowały, podwajając tym
samym swój wkład w zbiórkę charytatywną. Licytowali również pracownicy GOK na czele z dyrektor
GOK i członkowie zespołów.

W przerwach pomiędzy licytacją koncertowały z repertuarem kolęd, pastorałek i piosenek
świątecznych zespoły działające przy GOK Laseczno : „Gosposie”, „Dzieci Ziemi Iławskiej” i „Grasz
Band”, który oprócz swojego repertuaru zagrał razem z dziećmi z „DZI”.

- Kiermasz Bożonarodzeniowy pn. „Podziel się sercem
jak opłatkiem” przeszedł nasze oczekiwania, mimo
nieco mniejszej liczby osób licytujących. Z radością
informujemy, że udało nam się, dzięki Państwa
zaangażowaniu (zarówno w wykonanie, jak i licytacje
i zakup), zebrać na dzień dzisiejszy 3 545 zł - podaje
organizator. 

A to nie koniec wspierania osób potrzebujących! W GOK-u znajdują się jeszcze pozostałe piękne
ozdoby bożonarodzeniowe - zapraszamy do ich zakupu w siedzibie Ośrodka.

Tegoroczny kiermasz odwiedzili i „Podzielili się sercem, jak opłatkiem” m.in. Wójt Gminy Iława
Krzysztof Harmaciński, Zastępca Wójta Gminy Iława Andrzej Brach, Przewodniczący Rady Gminy
Iława Roman Piotrkowski, Emilia Skolmowska - sołtys Laseczna i radna gminy Iława wraz z rodziną,
pani dyrektor SP Laseczno Danuta Gubała, prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa
Laseczna Aneta Bojanowska, kierownik GOPS Iława Ewelina Tuchalska, nauczyciele szkół gminnych,
mieszkańcy sołectw gminy Iława i miasta Iława. Przedstawiciele władz i dyrektor GOK, korzystając z
okazji, złożyli wszystkim zebranym i ich rodzinom życzenia świąteczne i noworoczne.

Podajemy listę osób, które wsparły tę szlachetną akcję pomocy:

Zenon Grabowiecki – właściciel Hurtowni „Kleks” z Iławy, Aneta Bojanowska, Paulina Bojanowska,
Ewelina Łęgowska, Ewa Zalewska, Magda Żuchowska, Elżbieta Warmińska, Julia Jankowska, Justyna
Jurkiewicz, Grażyna Bulik, Roman Piotrkowski, Anna Dymińska, Marta Kudlak, Adam Kudlak,



Monika Łukomska, Katarzyna Prela, Tomasz Otręba, Rafał Piękos, Nikola Otręba, Jolanta Kulewska,
Danuta Gubała, Anna Gromek, Andrzej Brach, Krzysztof Bądkowski, Sławomir Skolmowski, Krystyna
Skibińska, Marcin Kowalewski, Lidia Niedziałkowska, Ewelina Tuchalska, Ewelina Kożuchowska,
Remigiusz Bendelewski, Krzysztof Harmaciński, Marta Korpalska, Maja Żmudzińska, Krzysztof
Bojanowski, Ryszard Wantowski, Danuta Glińska, Hania Piękos, Edyta Lewandowska, Halina
Szereda, Monika Moszczyńska, Agnieszka Janiszewska, Małgorzata Rzepka i Dorota Bukowska.

Szkoły i instytucje: GBP Ławice, SP Ząbrowo im. Twórców Literatury Dziecięcej, SP Gałdowo im. Mjr
Henryka Dobrzańskiego „Hubala”, SP Laseczno, SP Gromoty, ZSP Wikielec, SP Rudzienice, GOPS
Iława, Kluby Seniora gminy Iława i KGW Gminy Iława.

Lista osób nagrodzonych w konkursie plastycznym związanym z Kiermaszem
Bożonarodzeniowym:

Szymon Pawłowicz, Franciszek Grzegrzółka, Mateusz i Paulina Szkamelscy, Lena Moszczyńska,
Adam Kudlak, Oliwia Figurska, klasa I - SP Gromoty, Patrycja Kowalska, Sara Łęgowska, Kornel
Korpalski, Maksymilian Brymerski, ZSP Wikielec, Jakub Skolmowski, Hania i Zosia Łapacz, Bogumiła
Pyrzanowska, Krystian Tylka, Kacper Michno, Julia Wojciuszkiewicz, Maja Żmudzińska, Sandra
Roma, Karol Szczepański, Alan i Nikola Otremba, Konrad Krzywkowski, Szymon Pisarczyk, Lena
Politowska, GOPS Iława, Agnieszka Janiszewska, Monika Moszczyńska, Karolina Niedźwiedzińska i
Krystyna Bieńkowska.

VII Gminny Charytatywny Kiermasz Bożonarodzeniowy to wydarzenie wieloaspektowe, łączące w
sobie prezentację prac konkursowych, licytację, występy zespołów z programem zapowiadającym
święta, jednoczącym ludzi we wspólnym celu pomagania osobom potrzebującym. Wszyscy są tutaj
nagrodzeni w bardzo pozytywnym, duchowym kontekście.

Wszystkim osobom i instytucjom zaangażowanym w VII Gminny Charytatywny Kiermasz
Bożonarodzeniowy pn. „Podziel się sercem jak opłatkiem” organizator serdecznie dziękuje i życzy
zdrowych, spokojnych Świąt Bożego Narodzenia i wszelkiej pomyślności w Nowym Roku! 

Za: GOK Laseczno/red. kontakt@infoilawa.pl.
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